MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

DECISÃO N.º 031/2010

 O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA da UNIVERSIDADE
FEDERAL FLUMINENSE no uso de suas atribuições, e considerando o que
consta do Processo n.º 23069.030075/09-72,

DECIDE  aprovar na forma do parágrafo 5º, artigo 6º, da Resolução n.º
46/1991, deste Conselho, a constituição da Comissão Examinadora do Concurso
Público para a Carreira do Magistério Superior, na classe de PROFESSOR
ASSISTENTE, aberto para a área de conhecimento: Ortopedia e Traumatologia,
do Departamento de Cirurgia Geral e Especializada, integrante da Faculdade de
Medicina, conforme Edital publicado no Diário Oficial da União.

TITULARES

Marcio Carpi Malta
Isaac Sirota Rotbande
Antonio Vitor de Abreu

SUPLENTES
Vinicius Schott Gameiro
Liszt Palmeira de Oliveira

*  *  *  *  *

Sala das Reuniões, em 13 de janeiro de 2010.

ROBERTO DE SOUZA SALLES
Presidente

	DECISÃO N.º 031/2010